
11,491

7,255

4,163

743

6,650

400

9,658

550

8,987

1,000

19,223

3,190

7,635

13,800

1,579

10,526

3,000

4,010

1,640

115,500115,500115,500115,500

10月 南信

太田　啓代太田　啓代太田　啓代太田　啓代

　　　　合　　計　　　　合　　計　　　　合　　計　　　　合　　計

　２０１３．１１．２　　115,500円　　送金　２０１３．１１．２　　115,500円　　送金　２０１３．１１．２　　115,500円　　送金　２０１３．１１．２　　115,500円　　送金

ＪＬＴＦ長野県支部募金担当　　ＪＬＴＦ長野県支部募金担当　　ＪＬＴＦ長野県支部募金担当　　ＪＬＴＦ長野県支部募金担当　　

10月 北信　

10月 東信

10月 中信

2013年度　ラブ基金2013年度　ラブ基金2013年度　ラブ基金2013年度　ラブ基金

　　全国レディース   ワンコイン

Wilson 決勝大会

２０１３．９．１０　　９，０００円　送金

4月26日 30周年記念大会

5月8日 フレッシュレディース

5月27日 プリンスカップ大会

6月11日 ５０’白馬大会

5月14.16日 桑名杯予選大会

5月21日 桑名杯決勝大会

6月18日 ピンクリボン予選大会

9月11日

9月24日

6月26日 ピンクリボン決勝大会

7月2日 支部長杯＆ＯＶＥＲ支部長杯

9,000

10月29日

10月22・24日

全国レディース予選大会

レッドカップ

全国レディース県大会

北信越レディース

Wilson 予選大会

7月17日

9月２．４日


