

2013年度 ラブ基金

全国レディース	ワンコイン	9,000
---------	-------	-------

2013. 9. 10 9,000円 送金

4月26日	30周年記念大会	11,491
5月8日	フレッシュレディース	7,255
5月14.16日	桑名杯予選大会	4,163
5月21日	桑名杯決勝大会	743
5月27日	プリンスカップ大会	6,650
6月11日	50' 白馬大会	400
6月18日	ピンクリボン予選大会	9,658
6月26日	ピンクリボン決勝大会	550
7月2日	支部長杯 & OVER支部長杯	8,987
7月17日	レッドカップ	1,000
9月2. 4日	全国レディース予選大会	19,223
9月11日	全国レディース県大会	3,190
9月24日	北信越レディース	7,635
10月22・24日	Wilson 予選大会	13,800
10月29日	Wilson 決勝大会	1,579
10月	北信	10,526
10月	東信	3,000
10月	中信	4,010
10月	南信	1,640
合 計		115,500

2013. 11. 2 115,500円 送金

JLTF長野県支部募金担当

太田 啓代